
HESAP KODU HESAP ADI BORÇ BAKİYE ALACAK BAKİYE

102 BANKALAR 431.009,60

102 02 Vakıfbank Anafartalar Şb.Hesapları 431.009,60

102 02 01  Vakıfbank Anafartalar 2019433 YTL 390.533,84

102 02 03  Vakıfbank Anafartalar 2019442 YTL 40.475,76

195 İŞ AVANSLARI 9.308,34 31.624,61

195 03  Gökhan Güzel 7.544,74

195 07  Muzaffer Durak 31.584,61

195 13  Semiha Ergün 40,00

195 14  Şükrü Alpan Cinemre 1.763,60

255 DEMİRBAŞLAR 127.484,19

255 01  USB 2.0 Flash Bellek 180,00

255 02  Hp-5610 Çok Fonksiyonlu Yazıcı 300,00

255 03  Karel Ladin Tuşlu Tel.Dahili Abone Tes. 354,00

255 04  Federasyon Logolu Tabela 342,20

255 05  İsimlik-Yönlendirme 106,20

255 06  Toucpad (Dokunma Plakası) 42.952,00

255 07  Start Cihazı 4.130,00

255 08  Genel Kumanda ve Dahili Printer 13.806,00

255 09  Lina Modül Aksesuarları 1.003,00

255 10  Kulvar Scoreboardu Numerik 17.464,00

255 11  Taucpad Taşıma Arabası 1.475,00

255 12  Taucpadler Arası Bağlantı Kiti 1.180,00

255 13  Speaker 259,60

255 14  Scoreboard Montaj Platformu 2.360,00

255 15  Ayarlanabilir Atlama Platformu 15.713,45

255 16  50 Mt'lik Kulvar Seperatörü 18.808,02

255 17  Seperatör Sargı Arabası 5.850,72

255 18  Cesper P4 Bilgisayar (Teknosa) 1.200,00

257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR (-) 127.484,19

257 01  USB 2.0 Flash Bellek 180,00

257 02  Hp-5610 Çok Fonksiyonlu Yazıcı 300,00

257 03  Karel Ladin Tuşlu Tel.Dahili Abone Tes. 354,00

257 04  Federasyon Logolu Tabela 342,20

257 05  İsimlik-Yönlendirme 106,20

257 06  Toucpad (Dokunma Plakası) 42.952,00

257 07  Start Cihazı 4.130,00

257 08  Genel Kumanda ve Dahili Printer 13.806,00

257 09  Lina Modül Aksesuarları 1.003,00

257 10  Kulvar Scoreboardu Numerik 17.464,00

257 11  Taucpad Taşıma Arabası 1.475,00

257 12  Taucpadler Arası Bağlantı Kiti 1.180,00

257 13  Speaker 259,60

257 14  Scoreboard Montaj Platformu 2.360,00

257 15  Ayarlanabilir Atlama Platformu 15.713,45

257 16  50 Mt'lik Kulvar Seperatörü 18.808,02

257 17  Seperatör Sargı Arabası 5.850,72

257 18  Cesper P4 Bilgisayar (Teknosa) 1.200,00

320 SATICILAR 7.249,00

320 01  Aksiyon Müşavirlik 649,00

320 06  Nira Turizm 6.600,00

TÜRKİYE YÜZME FEDERASYONU

DETAY  MİZAN

01/01/2008 - 21/06/2008



335 PERSONELE BORÇLAR 643,07

335 01  Elif Arslan 119,82

335 02  Ruziye Kırımşelioğlu 119,82

335 03  Elçin Banu Güleç 403,43

336 DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR 8,31 7.945,00

336 01  Aksiyon Müşavirlik 8,31

336 08  Anadolu Yüzme Ligi 3.Ayak 20.04 DENİZLİ 7.945,00

360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR 2.297,53

360 01  Gelir Vergisi 711,59

360 02  Damga Vergisi 1.585,94

361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ 382,12

361 01  Ödenecek SSK Primi 382,12

590 DÖNEM NET KARI 1.060.966,93

590 01  Dönem Gelir Fazlası 1.060.966,93

G E N E L   Y E K U N 567.810,44 1.238.592,45


